КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2010 года    №10

село Жуково

Об утверждении паспорта, плана прогноза и программы социально-экономического развития  Жуковского сельсовета  на 2011 год и плановый период до 2013 года.

        В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Курганской области от 4 декабря 2003 года № 356 "О прогнозах, концепциях, программах социально-экономического развития и целевых программах Курганской области", а также формирования единой информационной системы социально-экономического положения муниципальных образований Курганской области, Администрация Жуковского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

       1. Утвердить паспорт муниципального образования Жуковского сельсовета согласно приложению 1.

       2. Утвердить  план прогноза социально-экономического развития  Жуковского сельсовета на 2011 год и плановый период до 2013 года согласно приложению 2.
       3. Утвердить программу социально-экономического развития  Жуковского сельсовета на 2010 год и среднесрочную перспективу до 2013 года согласно приложению 3.
       4. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Жуковского сельсовета в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Жуковского сельсовета  Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                            Г.И.Булатова

Разослано по списку(см.на обороте)

Полушкина 9-71-68